

Department of Women an Child Development

Govt. Of NCT of Delhi

Maharana Partap, ISBT Building, Kashmere Gate, New Delhi-110006

MISSING CHILD						
S.No	Description	Photograph				
	Name: Rashmi @Khushboo D/O Sh. Radhey Shyam, Age: 9 yr approx, Face: oval, Height: 130cm, weight: 25.9 kg Eyes: Ptosis desease, Hair: Black, Complexion: Wheatish & Body built: thin. Child was sent to Delhi by the order of Child Welfare Committee- Agra because the child belonged to Delhi. GD No. 00418A is lodged in Alipur Police Station on dated 17.04.2023. She was produced before Child Welfare Committee-X (Alipur) on 19/02/2021. The child has been kept in CHG-11, Nirmal Chhaya Complex, Jail Road, Hari Nagar for Care and Protection.					
2.	Name: Shagun D/O Sh. Lakhan, Age. 10 yr approx Face: oval, Height 124 cm, weight: 20.9 kg, Eyes: Black, Hair: Black, Complexion: Wheatish & Body built: thin. Child was sent to Delhi by the order of Child Welfare Committee-Agra because the child belonged to Delhi. GD No. 00418A is lodged in Alipur Police Station on dated 17.04.2023. She was produced before Child Welfare Committee-X (Alipur) on 19/02/2021. The child has been kept in CHG II, Nirmal Chhaya Complex, Jail Road, Hari Nagar for Care and Protection.					

Note: Parents/Guardians/Relatives of above mentioned children may contact at address/phone numbers given below:-

1. Superintendent, CHG-2, Nirmal Chhaya Complex, Hari Nagar, contact no. 011-28520599

2. DCPO, District Child Protection Unit IV- Nirmal Chhaya Complex, Hari Nagar, contact no. 011-20896151

> Sd/-Director Women & Child Development

Please give information to CHILD LINE 1098 about children who need care & protection



महिला एवं बाल विकास विभाग,

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र, दिल्ली सरकार,

महाराणा प्रताप, आई एस बी टी अवन, कश्मीरी गेट दिल्ली 110006

		_			
परिवार	जो	ति	रब दे	हरो	ਰਦਹ
11/41/	11	17	3.5	6.	

क्र. सं.	विवरण	फोटो	
1.	नामः रिश्म @ खुशबू पुत्री श्री राधे श्याम, उम्नः लगभग 9 वर्ष, चेहरा अण्डाकार, ऊंचाई 130 से.मी., वजनः 25.9 किलोग्राम, आँखः पीटोसिस रोग, बालः काले रंगः गेहुँआ, शरीर का निर्माणः पतला है। बच्ची बाल कल्याण समिति-आगरा द्वारा भेजी गई थी। क्योंकि बच्ची दिल्ली की रहने वाली थी। उसे 19.02.2021 को बाल कल्याण समिति-X, अलीपुर के समक्ष पेश किया गया था। दिमांक 17.04.2023 को अलीपुर पुलिस स्टेशन में जीडी नंबर 00418 ए दर्ज हैं। बच्ची को बालिका गृह । निर्मल छाया परिसर, जेल रोड, हरी नगर में देखभाल और		
2.	मुरक्षा के लिए रखा गया है। नाम: शगुन पुत्री श्री लखन, उम: लगभग 10 वर्ष, चेहरा अण्डाकार, ऊऊंचाई: 124 से.मी., वजन: 20.9 किलोग्राम, आँखें काली, बालः काले, रंग: गेहुँआ, शरीर का निर्माण, पतला है। बच्ची बाल कल्याण समिति- आगरा द्वारा भेजी गई थी। क्योंकि बच्ची दिल्ली की रहने वाली थी। उसे 19.02.2021 को बाल कल्याण समिति-X, अलीपुर के समक्ष पेश किया गया था। दिनांक 17.04.2023 को अलीपुर पुलिस स्टेशन में जीडी नंबर 00418 ए दर्ज हैं। बच्ची को बालिका गृह-1, निर्मल छाया परिसर, जेल रोड, हरी नगर में देखभाल और सुरक्षा के लिए रखा गया है।	TO SIT L	

नोट: उपरोक्त बच्चों के अभिभावक / संरक्षक / रिश्तेदार निचे दिए गए पते पर संपर्क कर सकते है।

- 1. अधीक्षिका, बालिका गृह । निर्मल छाया परिसर, जेल रोड, हरी नगर नई दिल्ली 110064, दूरभाष न. 011- 28520599
- 2. जिला बाल संरक्षण अधिकारी, DCPU IV, बालिका गृह, निर्मल छाया परिसर, जेल रोड, हरी नगर नई दिल्ली. 110064, दूरभाष न. 011-20896151

हस्ताक्षर निदेशक महिला एवं बाल विकास विभाग

देखभाल एवं संरक्षण की आवश्यकता वाले बच्चों के बारे में 1098 चाइल्ड लाइन पर सूचित करें।